EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO SUL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 05/04/2018, as 08:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 CRISTIANE MARQUES PEREIRA 926.485.841-53 433

2 ANA LUCIA CODOLO DE LUCENA 935.296.001-72 434

3 LUANA JACI MARTINS DE SIQUEIRA 013.803.611-09 435

4 CLEIA COSTA DOS SANTOS 988.396.081-68 436

5 SUELEM CRISTINA SILVA 009.454.721-10 437

6 BENILCE DE CAMPOS NEVES 396.542.651-68 438

7 ROSIMEIRE ROCHA SANTOS BAIA 622.027.741-49 439

8 MALBA DAMASIO SANTANA 376.430.701-30 440

9 ADRIANA ARAUJO GOMES 621.709.701-00 441

10 IRANILDA DE JESUS DIAS 952.219.991-53 442

11 MEIRE RODRIGUES DA SILVA 836.386.871-04 443

12 FÁTIMA GONÇALVES BARBOSA 632.435.631-00 444

Cuiabá/MT, 02 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018